ENGEART- CONSTRUÇOES, COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA — EPP - CNPJ: 10.890.717/0001-00, vencedora dos Itens 01, 
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,38 e 
39 com valor total de R$ 35.298,20 (trinta e cinco mil duzentos e 
noventa e oito reais e vinte centavos); MOURÃO E LIRA LTDA —
EPP- CNPJ: 05.059.252/0001-00, vencedora dos Itens 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77 '78 m-~aor

[...]

174 LTDA, CNPJ N°20.755.183/0001-62: Item 01 com valor total de 
R$ 2.2 16,90 (dois mil, duzentos e dezesseis reais e sessenta e noventa 
centavos); Item 02 com valor total de R$ 13.167,00 (treze mil, centos 
e sessenta e sete reais); Item 03 com valor total de R$ 14.000,00 
(quatorze mil reais); Item 04 com valor total de R$ 18.333,00 (dezoito 
mil, trezentos e trinta e três reais); Item 05 com valor total de R$ 
21.583,50 (vinte e um mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta 
centavos); Item 06 com valor total de R$ 74.000,00 (setenta e quatro 
mil reais); Item 07 com valor total de R$ 14.583,50 (quatorze mil, 
quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). Devidamente 
homologada em 07/03/2024. 

Caracaraí/RR, 07 de março de 2024. 

RAFAEL DALL'ARMELINA RAMOS 
Secretário Municipal de Administração 
Portaria 033/2022 

Publicado por: 
Antonia Liliane Silva Mota 

Código Identilicador:04E79790